Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска  от 18.05.2021 № 1382

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска от

18.05.2021 № 1382 «Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением  «Спортивная школа

№ 3» следующие изменения:

1.1. исключить из текста постановления пункт 3;

1.2. нумерацию пунктов с 4 по 5 считать соответственно с 3 по 4.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Жулаеву Я.В.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков